
 

 

UCHWAŁA NR LVI/268/23 

RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40, ze zmianami) oraz art. 89, art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, ze zmianami) 

Rada Gminy Oporów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się DOCHODY ogółem o kwotę 650.000,00 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 

o 650.000,00  zł: 

1. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA;  

-  zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 34.347,00 zł - dochody bieżące / własne  - 

odsetki od środków pieniężnych (lokaty Over Night i terminowe); 

- zwiększa się § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów  gmin, o kwotę 615.653,00 zł - dochody bieżące / 

własne - z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla gminy (III  transza 515.653,00 + z rezerwy subwencji 

100.000,00 zł). 

§ 2. Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 650.000,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące 

o 120.000,00 zł; zwiększa się wydatki majątkowe o 530.000,00 zł: 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe: 

- zwiększa się wydatki majątkowe INW o kwotę 530.000,00  zł w zakresie PW 2023-2024  pn.   „Przebudowa 

części drogi powiatowej Nr 2123 E polegająca na budowie chodnika, peronów przystankowych oraz utworzeniu 

przejść dla pieszych”. 

2. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  rozdz. 75023 Urząd gminy:  

- zwiększa się wydatki bieżące/PZB o kwotę  20.000,00 zł - zakup usług; 

- zwiększa się wydatki bieżące/WIP o kwotę 100.000,00  zł - wynagrodzenia osobowe i pochodne od 

wynagrodzeń. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIV/204/22 Rady Gminy Oporów z dnia 28.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok  dokonuje się zmian:      

1. Tabela Nr 5 „ Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku ” otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6789



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Kraśkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6789



Załącznik do uchwały Nr LVI/268/23 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

TABELA NR 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 r.” 

Lp. 

 

 
 

 

 
 

 

Dział 

 

 
 

 

 
 

 

Rozdz. 

 

 
 

 

 
 

 

§** 

 

 
 

 

 
 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 
 

 

 
 

 

Łączne koszty 

finansowe 

 
 

 

 
 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
 

2023 

(7=8+9+10+11) 
 

 

z tego źródła finansowania 

z dochodów 

własnych jst 
 

w 2023 r. 

 
 

 

 

 
z kredytów 

ze środków 
pochodzących 

Ze środków 
wymienionych 

i  
pożyczek 

w 2023 r. 

 
 

 

z innych  źródeł* 

w 2023 r. 

 
 

 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p 

w 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 
 

01043  

„Modernizacja systemu uzdatniania i 

dystrybucji wody na terenie Gminy 
Oporów ”  - PŁ / Program Inwestycji 

Strategicznych 

Realizacja: PW 2022- 2024 

 
 

5.035.000,00 

4.990.000,00 
 

 

249.500,00 

x 
4.740.500,00 

A* 
x 

Urząd Gminy 

Oporów 

2. 600 60014 
 

„ Przebudowa części drogi 

powiatowej Nr 2123 E polegająca na 

budowie chodnika, peronów 
przystankowych oraz utworzeniu 

przejść dla pieszych”- R F R D 

Realizacja: PW 2023- 2024 

560.000,00 552.000,00  552.000,00 x x x 
Urząd Gminy 

Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6789



 

3. 600 

 

60016 
(0) 

 

„Remont dróg gminnych na terenie 

Gminy Oporów ” 

(Nr 102351E;102354E; 
102355E;102356E;102357E; 

102358E;102361E;102362E; 

102369E;102370E;102371E) - PŁ  / 
Program Inwestycji Strategicznych  

Realizacja: PW 2022 - 2023 

5.853.000,00 

5.847.000,00 

w tym z FS 
242.644,82 

 
1.106.500,00 

z FS 

242.644,82 

x 
4.740.500,00 

A* 
x 

Urząd Gminy 

Oporów 

4. 600 

 

60016 

(1) 
 

„ Przebudowa części drogi gminnej 

Nr 102363 E” (Oporów -  Kolonia 
Oporów) 

Realizacja: PW  2023- 2024 

90.000,00 
 

33.000,00 
 

33.000,00 
x x x 

ZGRK Kutno i 

Urząd Gminy 

Oporów 

5. 600 

 

60016 

(3) 
 

„ Remont cz. drogi gminnej Nr  

102362 E „ (dz. Nr 28 obręb  
Jurków II)  

Realizacja: ZJ  2023 

291.000,00 290.040,00 210.000,00 x 
80.040,00 

A* 
x 

Urząd Gminy 
Oporów 

6. 750 
75023 

(0)  

„ Zakup nieruchomości zabudowanej 

w Oporowie” 

Realizacja: ZJ  2023 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 x x x 
Urząd Gminy 

Oporów 

7. 750 

 

75023 
(1) 

 

„Budowa budynku gospodarczego  

w Oporowie ” 
Realizacja: ZJ  2023 

100.000,00 
 

100.000,00 
21.400,00 x 

78.600,00 

C* 
x 

Urząd Gminy 

Oporów 

8. 801 
 

80195  

„ Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Szczycie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu” - PŁ / Program Inwestycji 
Strategicznych 

Realizacja: PW 2022- 2023 

3.217.000,00 3.200.000,00 x 404.917,80 
2.795.082,20 

A* 
x 

Urząd Gminy 

Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6789



 

9. 855 85516 
 

„ Utworzenie 16 nowych miejsc 

opieki w ramach programu 

  MALUCH +  2022-2029  w 
Gminnym Żłobku w Oporowie - 

Oporów 3a, 99-322 Oporów ”/ 

 z  udz. UE 
Realizacja: PW 2023- 2024 

706.000,00 50.235,00 4.100,00 x x 
46.135,00 

„A” 

Urząd Gminy 

Oporów 

10. 900 90095 
 

„Oporów-przyszłość z  O Z E ” 

Realizacja: ZJ  2023 
38.130,00 38.130,00 x x 

38.130,00 

C* 
x 

Urząd Gminy 

Oporów 

11. 900 90095 
 

 
„OŹE na terenie Gminy Bedlno i 

Gminy Oporów ” / z udz. UE 

Realizacja: PW 2021- 2023 

2.730.000,00 2.715.000,00 415.500,00 x 

1.799.500,00 
 A* 

500.000,00 

 C* 

x 

Urząd Gminy 
Bedlno i Urząd 

Gminy 

Oporów 

12. 900 

 

 

90095 
 

„ Zagospodarowanie terenu w 
Oporowie ( centrum miejscowości 

gminnej) ” -  PŁ / Program Inwestycji 

Strategicznych 
Realizacja: PW 2022- 2023 

2.580.000,00 2.550.000,00 121.856,56 303.143,44 

 

2.125.000,00 

A* 

x 
Urząd Gminy 

Oporów 

13. 900 
 

90095  

„ Rekreacja nad stawami   

w Oporowie ” -  PŁ / Program 
Inwestycji Strategicznych  

Realizacja:  PW 2022- 2025 

305.000,00 120.000,00 120.000,00 x x x 

ZGRK Kutno i 

Urząd Gminy 

Oporów 

14. 921 
 

92195  

„ Modernizacja budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Oporowie” 
Realizacja: PW 2022 - 2023 

220.000,00 200.000,00 200.000,00 x x x 
Urząd Gminy 

Oporów 

                                                                  Ogółem: 21.785.130,00 20.745.405,00 3.093.856,56 708.061,24 16.897.352,20 46.135,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu  (np.  Wojewody, MF,  MEN, UKF i S, RFIL, Fundusz P/Covid 19, RP, Polski Ład, Fundusz Pomocy, płatność UE, RFRD ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( np. WFOŚ i GW ) 

C. Inne źródła /( np. wpłaty mieszkańców, przychody ze spłaty udzielonych pożyczek) 

** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

UWAGA! 

Wydatki majątkowe ogółem stanowią kwotę      23.901.514,49  zł, w tym: 

kwota 20.745.405,00 zł   w formie realizacji zadań:  w załączniku inwestycyjnym  

kwota 156.109,49 zł   w formie dotacji: w załączniku dotacyjnym  dz. 600, rozdz. 60014  

kwota 3.000.000,00 zł   w formie ZAU: w wydatkach budżetowych dz. 700, rozdz. 70021  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6789


		2024-08-28T12:00:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




